
Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 2)
 

Torino dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/01/2015 18.25 Sabato Pomeriggio

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

15^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-20422 PAUL Simona Paula 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t. 3009

4 PIE-22904 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 251

5 PIE-22090 LOMARTIRE Silvia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 225

14^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24587 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1684

2 PIE-20014 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2315

3 PIE-12748 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2270

4 PIE-24220 MERLO Chiara 2002 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1448

5 PIE-21211 ODDONE Ottavia 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2358

6 PIE-22909 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 293

7 PIE-22955 ALESSANDRINI Alice 2001 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1664

8 PIE-25926 GERBINO Chiara 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 2960

13^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24470 CHIARELLA Noemi 2002 ITA Dynamic Sport s.t. 1121

2 PIE-25481 AVDIS Alexandra 2000 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1431

3 PIE-26828 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1673

4 PIE-24306 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 236

5 PIE-20745 MENICUCCI Lara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1891

6 PIE-24149 GORGA Rachele 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1555

7 PIE-21740 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2406

8 PIE-23802 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1435

12^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25765 FALCETTO Arianna 2002 ITA Nuoto Club Pralino 1'19.20 1703

2 PIE-25057 MUSSO Margherita 1998 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.75 2556

3 PIE-24446 MILAN Cristina 2002 ITA Nuoto Club Pralino 1'15.03 1722

4 PIE-24150 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.83 1572

5 PIE-21846 FORNASIERO Fanny 1998 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'12.94 2503

6 PIE-26806 COTRONEO Chiara 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'15.77 2484

7 PIE-23801 DE ROSA Ilenia 2001 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'17.41 1436

8 PIE-26795 BIANCANI Andrea 2001 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 1'19.61 2048

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26645 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 1'10.84 2055

2 PIE-26141 COIANA Giorgia 2002 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'10.5 1776

3 PIE-25268 BRACESCO Giulia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'10.29 1860

4 PIE-26573 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'09.82 441

5 PIE-24329 PEROTTI Elena 2002 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'10.19 1661

6 PIE-24695 FORNERIS Angelica 2002 ITA Dynamic Sport 1'10.48 1157

7 PIE-25272 CIGALA Roberta 2002 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'10.70 404

8 PIE-25211 MELANO Lorella 2002 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'12.61 1447

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24179 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.48 195

2 PIE-23158 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'09.22 1764

3 PIE-24441 VIALARDI Ludovica 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'08.87 1760
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4 PIE-24498 CAPILLI Maila 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'08.42 2179

5 PIE-24300 OSTA Virginia 2002 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'08.58 1660

6 PIE-28218 GIACOBBI Alessia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'09.17 1883

7 PIE-26121 DALLE Federica 2000 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd 1'09.44 1519

8 PIE-23177 BARBIERI Silvia 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'09.80 2939

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24151 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.87 1575

2 PIE-24443 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.80 1729

3 PIE-20728 ARIA Roberta 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.21 1848

4 PIE-23111 ALEMANI Sara 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.05 132

5 PIE-18880 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.09 1565

6 PIE-24255 VERNE' Chiara 2001 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'07.55 1425

7 PIE-25286 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.84 1932

8 PIE-22861 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.22 1559

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25454 NADA Benedetta 1998 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'06.80 1655

2 PIE-20749 PEZZERA Alessia 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'06.26 1909

3 PIE-18983 ZUCARO Alessia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.23 1608

4 PIE-22396 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 1'05.79 1169

5 PIE-21689 CIVALLERO Alice 2000 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'05.83 2480

6 PIE-24447 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'06.25 1695

7 PIE-22188 PERTILE Elisa 2000 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'06.76 1907

8 PIE-25200 LEONE Cecilia 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'07.01 2854

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23356 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'05.52 385

2 PIE-23946 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'05.40 396

3 PIE-26418 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'05.31 2453

4 PIE-20188 GARINO Isabella 1999 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 1'05.16 2051

5 PIE-24087 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 1'05.24 1219

6 PIE-24224 CAPPAI Alessia 2002 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'05.36 1644

7 PIE-22981 CASTIGLIONI Giulia 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'05.48 2196

8 PIE-22457 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'05.56 2322

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21525 GIORCELLI Tosca 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'04.92 1379

2 PIE-24972 POVERO Ilenia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'04.72 2394

3 PIE-21372 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.64 186

4 PIE-22952 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'04.48 1113

5 PIE-18497 TREVES Federica 1997 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'04.50 2858

6 PIE-13419 CAMPANER Nicole 1994 ITA Junior Pentathlon Asti As 1'04.65 1494

7 PIE-20272 ZANERO Alessandra 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.89 Diritto2995

8 PIE-22390 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 1'05.01 1102

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22453 LUCIA Francesca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.85 2311

2 PIE-24123 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'03.69 258

3 PIE-20155 AZZARITI Giulia 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'03.53 2462

4 PIE-23357 BERTAGNINI Sara 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'03.22 1853

5 PIE-24332 AUDISIO Alaysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'03.46 2146

6 PIE-22563 GERMANO Carola 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.69 2265

7 PIE-22739 NAVA Matilde 2001 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'03.70 1658

8 PIE-21430 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.27 264

Servizio elaborazione dati a cura di Piemonte Pag.  2



Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 2)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  100 Stile Libero F Assoluti - 

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21011 FARELLO Marica 1998 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'02.74 1650

2 PIE-24512 LOVERA Valentina 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'02.66 2305

3 PIE-22932 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 1'02.44 1081

4 PIE-20276 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 1'01.49 1297

5 PIE-13428 BARONE Silvia 1991 ITA Aquatica Torino Ssd 1'01.90 138

6 PIE-20240 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 1'02.59 1133

7 PIE-21743 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'02.70 2259

8 PIE-22737 BOVALINA Giorgia 2001 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'02.84 1643

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'01.39 413

2 PIE-20124 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'01.21 2141

3 PIE-21387 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'00.73 282

4 PIE-16087 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport 1'00.25 1280

5 PIE-18356 BACCHELLA Alice 1996 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'00.63 2464

6 PIE-21456 BODRONE Claudia 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'00.77 2162

7 PIE-25197 GRUNER Giorgia 2000 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.33 1678

8 PIE-20141 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'01.41 2249

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-17958 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'00.14 2283

2 PIE-22560 BIRRO Aurora 2001 ITA Rari Nantes Torino   59.78 2155

3 PIE-1611 BORGNINO Vittoria 1992 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.56 2472

4 PIE-21397 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso   59.09 1528

5 PIE-20448 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Rari Nantes Torino   59.39 2400

6 PIE-18950 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport   59.57 1234

7 PIE-21569 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport   59.81 1199

8 PIE-22176 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 1'00.18 1181

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-5381 BORASI Elisa 1993 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   58.95 2470

2 PIE-21572 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport   58.22 1261

3 PIE-19090 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino   57.64 2382

4 PIE-4477 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino Ssd   57.28 223

5 PIE-18368 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino   57.33 2211

6 PIE-3791 TETTA Elena 1989 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   57.77 2565

7 PIE-16654 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport   58.29 1099

8 PIE-15579 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino Ssd   59.03 200

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

17^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-26142 CORUZZI Matteo 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1777

4 PIE-24375 CERRATO Luca 1999 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 2843

5 PIE-21461 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2242

16^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18909 RUSSO Giacomo 1997 ITA Dynamic Sport s.t. 1269

2 PIE-23926 PANERO Luca 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2367

3 PIE-18013 DE LA PIERRE Edoardo 1996 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t. 2488

4 PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio 2000 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1688

5 PIE-23805 MURA Alessandro 2000 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1451

6 PIE-15331 FERRARI Moreno 1994 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 2848

7 PIE-24514 FERRERO Piero 2001 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2246
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15^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23359 CANELLA Pietro 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano s.t. 399

2 PIE-22606 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2429

3 PIE-26137 CALDO Lorenzo 1999 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1769

4 PIE-23808 NARDI Riccardo 2000 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1456

5 PIE-26136 CALDO Francesco 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1768

6 PIE-27602 RIDOLFO Massimo 2001 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd s.t. 1524

7 PIE-26165 SALIS Christian 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1813

8 PIE-22223 BODON Samuele 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2158

14^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-29271 ARNOLETTI Alex 2001 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd 1'18.40 1517

2 PIE-29589 MICELOTTA Sergio 2000 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'11.48 2542

3 PIE-26160 POTENZA Antonio 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'08.02 1805

4 PIE-24384 SALVATORE Pietro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.15 269

5 PIE-22395 LA GUARDIA Matteo 2001 ITA Dynamic Sport 1'07.92 1164

6 PIE-24262 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'08.04 150

7 PIE-24193 FEMIA Alessio 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.72 1542

8 PIE-18374 LUBIAN Mattia 1996 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2307

13^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27595 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'06.56 1737

2 PIE-24486 MANCARDO Enrico 2001 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'06.21 2535

3 PIE-27723 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'05.68 1748

4 PIE-22934 LOFARO Jacopo 2001 ITA Dynamic Sport 1'05.11 1177

5 PIE-22796 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 1'05.60 1082

6 PIE-29303 FIORE Simone 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'06.17 1785

7 PIE-24410 VIVALDA Andrea 2001 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'06.45 2572

8 PIE-25271 CASTOLDI Niccolò 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'06.82 403

12^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22597 MANSOUF Ilyas 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'04.80 1388

2 PIE-25284 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'04.71 442

3 PIE-25480 SERANO Luca 2001 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'03.78 1460

4 PIE-23807 TREVISANUTTO Davide 2000 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'03.42 1463

5 PIE-24516 LOVERA Simone 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.46 2301

6 PIE-24260 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'03.93 146

7 PIE-27333 BIASIOTTO Filippo 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'04.72 2946

8 PIE-25283 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'04.86 435

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24461 CASTALDO Marco 2000 ITA Dynamic Sport 1'03.09 1118

2 PIE-23133 ROCCI Gabriele 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'03.00 1407

3 PIE-24334 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'02.51 2174

4 PIE-24808 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'01.88 2422

5 PIE-21378 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'02.16 233

6 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'02.89 180

7 PIE-24534 DEPONTE Christian 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.08 2230

8 PIE-24532 CONA Yuri 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.26 2203

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24342 VERSACI Andrea 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'01.80 2452

2 PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'01.73 2491

3 PIE-25287 ROLFO Hari 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'01.69 1916

4 PIE-23804 FERRONE Alessandro 2000 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'01.62 1438

5 PIE-20963 GASTALDI Riccardo 1998 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'01.64 2510

6 PIE-22392 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 1'01.69 1131

7 PIE-22811 FAVRE Davide 2000 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'01.73 2845
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8 PIE-24535 MARTENO Samuele 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'01.80 2327

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25289 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'01.59 415

2 PIE-29269 MATTIAZZI Simone 1996 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd 1'01.50 1521

3 PIE-24448 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 1'01.11 1147

4 PIE-24234 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 1'01.01 1258

5 PIE-29606 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'01.03 1648

6 PIE-24472 LAFRONZA Marco 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'01.42 2967

7 PIE-24504 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'01.58 2293

8 PIE-27062 GIAI Alessandro 1992 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'01.62 2513

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25671 MONACO Gianluca 2000 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'00.82 2549

2 LIG-16923 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 1'00.73 1288

3 PIE-22588 ALBU Sebastian Emanuel 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'00.48 1324

4 PIE-23350 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'00.27 427

5 PIE-20401 IACONA Marco 1998 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'00.45 2853

6 PIE-22633 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'00.57 2448

7 PIE-24466 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 1'00.74 1086

8 PIE-19437 BIANCO Nicolo' 1997 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'01.01 2941

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23349 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   59.51 432

2 PIE-22800 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport   59.40 1211

3 PIE-25270 CASTAGNA Federico 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd   59.22 1873

4 PIE-26884 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino   59.10 1733

5 PIE-26138 CAMPESE Alessio 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival   59.17 1771

6 PIE-27546 GOZZO Alessandro 1997 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.29 2521

7 PIE-18398 VOLPATO Mattia 1991 ITA On Sport Vinovo Ssd   59.46 1928

8 PIE-22181 CASTAGNA Davide 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd   59.89 1868

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele 1996 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   58.92 2468

2 PIE-24177 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino   58.71 2213

3 PIE-21523 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A.   58.65 1375

4 PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   58.56 2527

5 PIE-22849 TAMBORRINI Eugenio 2000 ITA Rari Nantes Torino   58.61 2410

6 PIE-24339 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino   58.66 2369

7 PIE-21014 MANGHERINI Samuele 1998 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo   58.86 1651

8 PIE-22764 FACCINTI Andrea 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.01 2498

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22413 RICCOBENE Andrea 1999 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori   58.36 2057

2 PIE-22707 FAVRE Stefano 1997 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   58.20 2847

3 PIE-21274 TORASSO Alessandro 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   58.14 2569

4 PIE-21415 VENERUSO Enrico 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso   58.06 1595

5 PIE-25820 BOUVET Maxim 2000 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   58.10 2954

6 PIE-28454 GELAO Eugenio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd   58.16 1879

7 PIE-24070 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport   58.31 1253

8 PIE-26127 TARTAGLIA Corrado 1996 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival   58.40 1816

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22908 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd   57.95 289

2 PIE-24372 VALLE Daniele 2000 ITA Rari Nantes Torino   57.63 2437

3 PIE-21417 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso   57.13 1601

4 PIE-22104 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport   56.60 1066

5 PIE-11540 SIMONIGH Nicolo' 1990 ITA Aquatica Torino Ssd   56.75 300
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6 PIE-24454 AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   57.61 2932

7 PIE-29252 FONTANA Nicolo' 1999 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   57.72 2851

8 PIE-23197 MATTIA Filippo 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   58.06 2973

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-15197 DI DIO Riccardo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd   56.00 189

2 PIE-21404 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso   55.90 1550

3 PIE-20148 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Aquatica Torino Ssd   55.64 239

4 PIE-18769 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd   55.53 151

5 PIE-23137 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport   55.56 1246

6 PIE-19537 MAZZA Emilio 1997 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   55.80 2539

7 PIE-19018 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino   55.91 1746

8 PIE-20731 BOSCO Fabrizio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd   56.56 1858

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-17768 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport   55.33 1240

2 PIE-18683 SOAVE Mirko 1997 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   54.98 2981

3 PIE-18877 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport   54.76 1150

4 PIE-19123 CERRA Bruno 1997 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   54.36 2475

5 PIE-18921 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport   54.41 1187

6 FIN-120908 GODONE Alessandro 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso   54.92 1554

7 PIE-19095 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino Ssd   55.17 135

8 PIE-22749 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport   55.41 1070

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21501 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino   54.21 1713

2 PIE-19532 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   54.08 449

3 PIE-20456 TASSO Alessandro 1996 ITA Rari Nantes Torino   52.15 2414

4 PIE-12681 CRIVELLARO Michele 1993 ITA Aquatica Torino Ssd   50.92 166

5 PIE-12706 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino   51.86 2226

6 PIE-20732 CAROZZO Simone 1998 ITA Rari Nantes Torino   52.22 2192

7 PIE-24458 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   54.12 2953

8 PIE-22635 ORTONE Andrea 1998 ITA Dynamic Sport   54.26 1215

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20422 PAUL Simona Paula 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2378

2 PIE-22915 SALVATORE Noemi 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2399

3 PIE-20149 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2338

4 PIE-22931 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 5'49.33 1161

5 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport s.t. 1126

6 PIE-17958 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2285

7 PIE-18004 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2296

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21454 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 5'23.01 2135

2 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 5'12.40 1205

3 PIE-22565 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 5'06.14 2332

4 PIE-20995 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 5'01.52 1273

5 PIE-19667 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 5'02.23 1307

6 PIE-23288 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 5'08.62 2278

7 PIE-20961 PILLONI Alessia 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 5'18.15 1404

8 PIE-22397 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 5'35.91 1190
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 2)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  programma

400 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-24234 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport s.t. 1257

4 LIG-14480 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2347

5 PIE-22449 DESCROVI Fabio 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2235

6 PIE-23355 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2188

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26130 BACCOLO Andrea 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1766

2 PIE-19059 PONZIO Simone 1997 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2388

3 PIE-23132 PIATTI Lorenzo 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 5'26.33 1398

4 PIE-22191 VENTURI Alessio 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 5'21.64 1925

5 PIE-22738 MARIANO Carlo 2000 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 5'24.00 1653

6 PIE-20131 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2171

7 PIE-22704 VASILE William 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2445

8 PIE-21503 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1706

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24089 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 5'18.49 1230

2 PIE-22736 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 5'08.50 1646

3 PIE-21531 SPINA Alessio 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 4'54.89 1410

4 PIE-19665 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 4'41.91 1143

5 PIE-21528 NOVARA Marco 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 4'54.61 1393

6 PIE-27349 SIVIERO Diego 1997 ITA On Sport Vinovo Ssd 4'57.32 1921

7 PIE-22803 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 5'16.29 1314

8 PIE-21947 RIGOLONE Riccardo 1999 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 5'19.84 2855

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-16766 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 177

4 PIE-17003 GENNERO Sara 1994 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1787

5 PIE-25979 ZANELLATO Irene 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1428

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-19872 ALBESIANO Irene 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1319

2 PIE-18335 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2287

3 PIE-23177 BARBIERI Silvia 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   35.80 2940

4 PIE-13419 CAMPANER Nicole 1994 ITA Junior Pentathlon Asti As   33.46 1498

5 PIE-25481 AVDIS Alexandra 2000 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori   33.85 1432

6 PIE-22081 DE BELLIS Lisa 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1353

7 PIE-24314 MABOLO Giorgia 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1382

8 PIE-23119 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1358

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-19130 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   32.79 2841

2 PIE-22090 LOMARTIRE Silvia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd   31.82 227

3 PIE-21760 CATTIN Giorgia 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A.   31.48 1343

4 PIE-21569 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport   30.69 1201

5 PIE-17882 BRIGNOLO Irene 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso   30.73 1539

6 PIE-20728 ARIA Roberta 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd   31.51 1849

7 PIE-16537 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd   32.63 302

8 PIE-18983 ZUCARO Alessia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso   33.33 1609
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 2)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  50 Farfalla F Assoluti - 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23103 LETA Noemi 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd   30.56 1889

2 PIE-20810 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino Ssd   30.12 284

3 PIE-22176 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport   30.03 1179

4 PIE-21649 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino   29.82 1689

5 PIE-20746 MERCADANTE Barbara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd   29.84 1901

6 PIE-20448 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Rari Nantes Torino   30.07 2401

7 PIE-21431 VALENTE Giulia 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A.   30.17 1420

8 PIE-21744 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino Ssd   30.59 203

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21572 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport   29.53 1266

2 PIE-20276 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport   29.23 1298

3 PIE-18950 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport   28.83 1235

4 PIE-19090 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino   27.74 2381

5 PIE-20141 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino   28.67 2254

6 PIE-1611 BORGNINO Vittoria 1992 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   29.05 2473

7 PIE-17944 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino   29.52 2335

8 PIE-20745 MENICUCCI Lara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd   29.63 1892

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20236 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1532

2 PIE-22707 FAVRE Stefano 1997 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 2846

3 PIE-20401 IACONA Marco 1998 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 2852

4 PIE-23490 PAVAN Mattia 1993 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1801

5 PIE-21408 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1585

6 PIE-16909 CIVERA Simone 1995 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano s.t. 406

7 PIE-15331 FERRARI Moreno 1994 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 2849

8 PIE-19059 PONZIO Simone 1997 ITA Rari Nantes Torino s.t. 3034

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20730 BONFIGLIO Luca 1998 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   29.79 387

2 PIE-19437 BIANCO Nicolo' 1997 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   29.50 2945

3 PIE-18877 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport   28.37 1151

4 PIE-20127 BASCHIROTTO Riccardo 1998 ITA Aquatica Torino Ssd   27.86 140

5 PIE-22104 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport   27.99 1069

6 PIE-24432 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport   28.67 1108

7 PIE-21014 MANGHERINI Samuele 1998 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo   29.50 1652

8 PIE-29269 MATTIAZZI Simone 1996 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd   31.11 1522

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20156 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino   27.19 2376

2 PIE-22635 ORTONE Andrea 1998 ITA Dynamic Sport   26.69 1213

3 PIE-16794 RUBIN Lorenzo 1995 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   25.85 2558

4 PIE-12706 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino   24.89 2229

5 PIE-20456 TASSO Alessandro 1996 ITA Rari Nantes Torino   25.40 2415

6 PIE-18273 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   26.58 392

7 PIE-18921 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport   27.13 1188

8 PIE-23197 MATTIA Filippo 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   27.83 2971
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 2)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  programma

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25765 FALCETTO Arianna 2002 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1705

2 PIE-21431 VALENTE Giulia 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1419

3 PIE-20014 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2318

4 PIE-24220 MERLO Chiara 2002 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1450

5 PIE-22959 BELLINI Sara 2001 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1670

6 PIE-23798 FUSANO Alessia 2001 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1441

7 PIE-20746 MERCADANTE Barbara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1903

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21740 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2408

2 PIE-21846 FORNASIERO Fanny 1998 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'29.78 2505

3 PIE-24447 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'26.88 1697

4 PIE-26121 DALLE Federica 2000 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd 1'25.79 1518

5 PIE-24255 VERNE' Chiara 2001 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'26.09 1424

6 PIE-26828 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'27.49 1671

7 PIE-16543 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 218

8 PIE-28155 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 161

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-19130 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'24.07 2840

2 PIE-23158 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'23.78 1762

3 PIE-23103 LETA Noemi 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'22.18 1887

4 PIE-20961 PILLONI Alessia 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'21.60 1406

5 PIE-22931 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1'22.12 1162

6 PIE-24179 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'22.71 194

7 PIE-24274 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'23.95 212

8 PIE-25926 GERBINO Chiara 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'25.56 2959

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22904 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'20.14 248

2 PIE-24095 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'19.42 2182

3 PIE-21377 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'18.21 206

4 PIE-20193 MONTAGNA Giovanna 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'14.01 2553

5 PIE-20149 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'15.14 2340

6 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 1'18.36 1206

7 PIE-26151 GILI VITER Agnese 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'19.54 2963

8 PIE-25499 DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'20.77 171

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-22597 MANSOUF Ilyas 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1389

4 PIE-23493 ZANATTA Lorenzo 1995 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1820

5 PIE-24454 AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 2933

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-26138 CAMPESE Alessio 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1775

3 PIE-29303 FIORE Simone 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1786

4 PIE-21503 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1708

5 PIE-19018 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1744

6 PIE-24028 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1365

7 PIE-21415 VENERUSO Enrico 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1599
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 2)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  100 Rana M Assoluti - 

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23125 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1327

2 PIE-22874 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1347

3 PIE-25820 BOUVET Maxim 2000 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 2956

4 PIE-27723 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'25.93 1750

5 PIE-24193 FEMIA Alessio 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.95 1541

6 PIE-27602 RIDOLFO Massimo 2001 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd s.t. 1523

7 PIE-24335 DE GREGORIO Lorenzo 2001 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2224

8 PIE-20017 ODDONE Oliviero 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2355

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24384 SALVATORE Pietro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'23.89 268

2 PIE-24534 DEPONTE Christian 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'20.27 2231

3 PIE-24184 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'19.58 2343

4 LAZ-38842 GIANNI Lorenzo 1999 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 1'18.81 2053

5 PIE-26165 SALIS Christian 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'19.02 1812

6 PIE-24448 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 1'19.88 1149

7 PIE-22866 RICCA Francesco 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'21.67 1579

8 PIE-23809 POTENTE Manuel 1999 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'24.85 1457

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22796 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 1'18.34 1085

2 PIE-23359 CANELLA Pietro 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'17.51 400

3 PIE-21274 TORASSO Alessandro 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.94 2566

4 PIE-24504 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'15.34 2290

5 PIE-29252 FONTANA Nicolo' 1999 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'15.39 2850

6 PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'17.21 2494

7 PIE-24494 ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'18.00 2457

8 PIE-25671 MONACO Gianluca 2000 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'18.46 2546

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21411 SOSSO Gabriele 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.78 1589

2 PIE-21531 SPINA Alessio 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.33 1414

3 PIE-21408 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.36 1582

4 PIE-20730 BONFIGLIO Luca 1998 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'12.46 388

5 PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele 1996 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'13.08 2466

6 PIE-24808 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'14.02 2420

7 PIE-21749 PALMA Fabio 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.46 1396

8 PIE-21748 SASSONE Lorenzo 1999 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'15.22 2857

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20236 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.81 1531

2 PIE-21378 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.01 232

3 PIE-24372 VALLE Daniele 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'09.78 2440

4 PIE-21528 NOVARA Marco 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.44 1392

5 PIE-18374 LUBIAN Mattia 1996 ITA Rari Nantes Torino 1'09.51 2308

6 PIE-23173 REVELLI Pietro 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'10.13 2979

7 PIE-25281 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'11.43 431

8 PIE-20963 GASTALDI Riccardo 1998 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'12.14 2511

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22736 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'08.66 1647

2 PIE-21461 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'06.91 2245

3 PIE-19665 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 1'05.25 1141

4 PIE-17768 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport 1'04.71 1242

5 PIE-19105 CAZZETTA Luca 1995 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'04.88 2842

6 PIE-19992 DE BERNARDI Matteo Pietro 1996 ITA Rari Nantes Torino 1'06.12 2219

7 PIE-21404 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.93 1546
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 2)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue   - 100 Rana Assoluti Maschile 

8 PIE-22953 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 1'09.07 1093

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-26337 ZANELLATO Alice 2002 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1464

3 PIE-24274 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 216

4 PIE-20124 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2142

5 PIE-26154 LAMBIASE Irene 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1792

6 PIE-25286 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1933

7 PIE-16766 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 173

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-17003 GENNERO Sara 1994 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1789

2 PIE-23111 ALEMANI Sara 2001 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 130

3 PIE-21211 ODDONE Ottavia 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2356

4 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport s.t. 1127

5 PIE-24151 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1576

6 PIE-25276 FILIPPONE Martina 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1877

7 PIE-29305 PUGLIANO Asya 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1807

8 PIE-21454 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2136

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25285 RICCIO Ilaria 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 1914

2 PIE-23820 GERARDI Sabrina 2001 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori s.t. 1444

3 PIE-21372 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 184

4 PIE-26806 COTRONEO Chiara 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'23.83 2485

5 PIE-24446 MILAN Cristina 2002 ITA Nuoto Club Pralino 1'33.90 1721

6 PIE-21649 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1691

7 PIE-25197 GRUNER Giorgia 2000 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1680

8 PIE-18335 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2289

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24233 MARIANO Emma 2002 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'21.39 1654

2 PIE-24443 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'20.31 1731

3 PIE-24098 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 1'17.81 1310

4 PIE-23352 FERRERO Norma 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'17.00 1783

5 PIE-26156 MOCCI Chiara 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'17.78 1795

6 PIE-22871 TAVANO Alessia Gemma 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.10 1592

7 PIE-24150 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.32 1571

8 PIE-25268 BRACESCO Giulia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'23.62 1861

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24695 FORNERIS Angelica 2002 ITA Dynamic Sport 1'16.53 1156

2 PIE-25269 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'15.91 1865

3 PIE-24306 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'15.35 238

4 PIE-21760 CATTIN Giorgia 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.98 1344

5 PIE-24087 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 1'15.13 1224

6 PIE-25211 MELANO Lorella 2002 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'15.87 1446

7 PIE-23119 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'16.47 1360

8 PIE-24300 OSTA Virginia 2002 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'16.70 1659

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22397 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1'13.77 1191

2 PIE-18880 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.34 1563

3 PIE-21689 CIVALLERO Alice 2000 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'12.34 2478

4 PIE-22952 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'11.90 1116

5 PIE-22396 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 1'12.33 1171
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6 PIE-22739 NAVA Matilde 2001 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'12.72 1657

7 PIE-13419 CAMPANER Nicole 1994 ITA Junior Pentathlon Asti As 1'13.42 1497

8 PIE-22188 PERTILE Elisa 2000 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'14.94 1908

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24123 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.19 261

2 PIE-20240 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 1'11.00 1135

3 PIE-26418 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'10.04 2454

4 PIE-28155 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.60 164

5 PIE-24332 AUDISIO Alaysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'09.72 2145

6 PIE-22457 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'10.70 2320

7 PIE-20749 PEZZERA Alessia 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'11.04 1910

8 PIE-24528 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'11.65 2267

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18494 SENIGA Micol 1997 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 1'08.84 1662

2 PIE-16087 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport 1'08.13 1279

3 PIE-20995 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'07.32 1271

4 PIE-21397 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.05 1530

5 PIE-22932 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 1'07.23 1079

6 PIE-25280 MENICUCCI Virginia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.97 1899

7 PIE-21377 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'08.16 210

8 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'09.34 411

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21455 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'06.92 2150

2 PIE-21743 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'05.87 2260

3 PIE-18368 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'04.30 2210

4 PIE-16654 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 1'02.29 1098

5 PIE-18004 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'03.57 2295

6 PIE-5381 BORASI Elisa 1993 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'05.68 2471

7 PIE-12748 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino 1'06.18 2271

8 PIE-19667 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'06.98 1305

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22223 BODON Samuele 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t. 3032

2 PIE-20732 CAROZZO Simone 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2190

3 PIE-18909 RUSSO Giacomo 1997 ITA Dynamic Sport s.t. 1268

4 PIE-22811 FAVRE Davide 2000 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 2844

5 PIE-24028 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t. 1363

6 PIE-23493 ZANATTA Lorenzo 1995 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1822

7 PIE-22953 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport s.t. 1092

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18769 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 155

2 PIE-22908 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd s.t. 287

3 PIE-26128 PORFIDIO Maurizio 2001 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1802

4 PIE-22606 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2428

5 PIE-20436 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2206

6 PIE-21501 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 1715

7 PIE-20017 ODDONE Oliviero 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t. 2352

8 PIE-26157 MOLON Andrea 1997 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 1796
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5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27595 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'23.10 1739

2 PIE-25480 SERANO Luca 2001 ITA Filgud Ssd - Settimo Tori 1'18.00 3070

3 PIE-24486 MANCARDO Enrico 2001 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'15.66 2530

4 PIE-24089 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 1'14.55 1226

5 PIE-24153 BERTOLINO Nicolo' 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.51 1536

6 PIE-23133 ROCCI Gabriele 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'17.07 1409

7 PIE-29589 MICELOTTA Sergio 2000 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'21.11 2544

8 PIE-24410 VIVALDA Andrea 2001 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t. 2573

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24334 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'11.67 2175

2 PIE-22395 LA GUARDIA Matteo 2001 ITA Dynamic Sport 1'11.12 1165

3 PIE-21406 MURRONI Alessio 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.75 1569

4 PIE-26148 FARDELLA Andrea 1997 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'10.29 1781

5 PIE-24342 VERSACI Andrea 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'10.40 2451

6 PIE-24070 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport 1'10.97 1254

7 LIG-16923 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 1'11.55 3076

8 PIE-22392 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 1'11.90 1130

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22191 VENTURI Alessio 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'09.20 1922

2 PIE-22633 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'08.32 2447

3 PIE-24535 MARTENO Samuele 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'07.53 2325

4 PIE-22803 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 1'07.25 1316

5 PIE-24461 CASTALDO Marco 2000 ITA Dynamic Sport 1'07.35 1117

6 PIE-22764 FACCINTI Andrea 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'07.74 2502

7 PIE-26884 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1'08.42 1734

8 PIE-23128 BUSCA Tommaso 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.69 1334

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22859 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 1'07.18 1284

2 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.92 183

3 PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio 2000 ITA Nuotatori Canavesani 1'06.16 1685

4 PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'05.64 2524

5 PIE-22189 RE Simone 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'05.87 1809

6 PIE-24339 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'06.61 2370

7 PIE-22704 VASILE William 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'06.99 2441

8 PIE-24177 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'07.21 2214

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23137 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport 1'01.82 1245

2 PIE-19532 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   59.87 447

3 PIE-24432 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport   58.67 1111

4 PIE-16798 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino   54.03 2435

5 PIE-18273 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   58.14 394

6 PIE-16909 CIVERA Simone 1995 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   58.93 407

7 PIE-16915 LOVO Giulio 1995 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'00.88 419

8 PIE-21417 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.41 1603
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